
 

Uchwała Nr XLIX/ 347/10                 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 czerwca 2010 r.  

 

 

w sprawie realizacji inwestycji wieloletniej pod nazwą „Modernizacja powiatowego stadionu 

lekkoatletycznego wraz z kompleksem obiektów sportowych przy Zespole Szkół nr 1               

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku”. 
 

       Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, art. 12 pkt 8e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm),  art. 211, art. 216 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. 

zm.) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 
Przyjąć do realizacji inwestycję wieloletnią pod nazwą „Modernizacja powiatowego stadionu 

lekkoatletycznego wraz z kompleksem obiektów sportowych przy Zespole Szkół nr 1 im. Jędrzeja 

Śniadeckiego w Ełku” współfinansowaną środkami Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  

na łączną wartość 4 889 691 zł. 

 

§ 2. 

 
1. Ustala się następujące docelowe źródła finansowania inwestycji: 

a) środki FRKF –  970 000 zł, 

b) wkład własny –  3 919 691 zł. 

2. Jako bezzwrotne źródła finansowania wkładu własnego wskazuje się: 

a) środki własne powiatu. 

3. Jako zwrotne (czasowe) źródła finansowania dopuszcza się: 

a)  kredyty, 

b) emisję obligacji. 

§ 3. 

 
Szczegółowe zasady dofinansowania inwestycji pn. „Modernizacja powiatowego stadionu 

lekkoatletycznego wraz z kompleksem obiektów sportowych przy Zespole Szkół nr 1 im. Jędrzeja 

Śniadeckiego w Ełku” ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej określi umowa podpisana przez 

Zarząd Powiatu w Ełku. 

 

§ 4. 

 
Traci moc Uchwała Nr XXXVI/265/09 Rady Powiatu w Ełku z dnia 24 września 2009 r.   

w sprawie realizacji inwestycji wieloletniej pod nazwą ”Modernizacja powiatowego stadionu 

lekkoatletycznego wraz z kompleksem obiektów sportowych przy Zespole Szkół nr 1 im. Jędrzeja 

Śniadeckiego w Ełku”. 

 

§ 5. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


